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יחסית  ניכרת  תכונה  בירושלים  במסגדים 
שבנגב.  בתראבין  האירועים  רקע  על 
את  לשלהב  שונים  מטיפים  של  נסיונות 
הציבור עדיין לא באים לידי ביטוי ברחוב ובשלב זה 

לא צפויות הפגנות ולא ידוע על תכנון כזה.

יש לזכור כי רק בשבועות האחרונים נעשה נסיון 
באמצעות  בנגב  לבדואים  העיר  ערביי  את  לחבר 

ביקורים בדרום של המסית עכרמה צברי. 

אנשי  של  תופעה  מתרחבת  לאחרונה 
בשכונות  במסתובבים  בירושלים  פת"ח 
שונים  והליכים  בסכסוכים  ומטפלים  העיר 
בשכונות  רק  מדובר  אין  ומשפחות.  תושבים  בין 
לפת"ח  יש  שבהן  לרמאללה,  הקרובות  הצפוניות 
חנינא  כבית  גם בשכונות  אלא  מוכרת,  דומיננטיות 

וסור באהר, כמו גם אחרות.

על  ממש,  של  במגמה  מדובר  אם  לדעת  מוקדם 
את  מחדש  לחזק  מאזן  אבו  של  נסיונותיו  רקע 
שליטתו ברש"פ ותוך כך גם בירושלים וגם על רקע 
היחלשות אפשרית של חמאס בעקבות המלחמה. 

הכעס  גובר  בירושלים  הערבי  ברחוב 
מה שנטען  עקב  העיריה,  כלפי  והתסכול 
שהתושבים  גבוהים  עירוניים  כמסים 
מתקשים יותר ויותר לשלם. במסגרת השיח, יתכן 
כי מתוכננות הפגנות נגד העיריה במוקדים שונים.
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לנעלי  נכנסת  קטאר  לפיהן  ידיעות  ישנן 
או  ומסייעת  העתיקה  בעיר  תורכיה 
מתכוונת לסייע לסוחרים בתשלומי ארנונה. 
האם   - הכספים   העברת  מסלול  עדיין  ברור  לא 
דרך עמותות מקומיות, האם בהעברות כסף מזומן 
דרך תושבים מקומיים )כפי שחג'אזי העביר בזמנו 
מטעם TIKA, תורכיה(, דרך בנקים של רש"פ, כפי 
החולים  לבית  הכספים  העברת  מסלול  שמסתמן 
או שמא בדרך אחרת, למשל מבקרים  ג'וזף,  סנט 
ירושלמיים בירדן, שעל כל תנועותיהם מרגע שיצאו 

את ישראל, אין כרגע יכולת מעקב או פיקוח. 

מהפסקות  לחם  בית  סובלת  זמן  מזה 
בין   – לתושבים  מים  באספקת  קבועות 

פעמיים לשלוש בשבוע, באופן יזום.

לבין  ירושלים  ערביי  בין  ומשמעותי  נוסף  פער  זהו 
מהם,  קטן  במרחק  החיים  ומיודעיהם  קרוביהם 
העיר  ערביי  העיר.  בקרבת  הרש"פיים  בישובים 
משפיע  והדבר  אלה  לפערים  שאת  ביתר  מודעים 
)להבדיל  המעשיות  עמדותיהם  על  עקבי  באופן 
הנוגע  בכל  והתנהלותם  לעתים(  מההצהרתיות, 
למרקם החיים מול שלטונות המדינה ורשויות העיר.
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המשך חדירת שב"חים 
לישראל דרך הגדרות 

בירושלים

 מסלולי הכסף
הקטארי לירושלים:

השיטה מסודרת ואינה אקראית, בעלי הטלפונים מהצד 
הישראלי של הגדר גובים כאלף ש"ח מכל שב"ח שחודר 

בעזרתם, לתקופת זמן ממוצעת של כשבועיים.
השירות כולל העברת סייען לצד שמחוץ לגדר, המתאם עם הצופה מהצד 
הישראלי, שמאשר מתי כוחות הבטחון התרחקו וניתן לבצע את החדירה.
הישראלי  והצופה  לגדר  מעבר  במהירות  קופצים השב"חים  הרגע  באותו 
מכווין אותם בסמטאות וברחובות הסמוכים, היכן להתרחק בצורה הבטוחה 
)היות שרבים מהשב"חים אינם מכירים  ולהטמע בהמון הירושלמי  ביותר 
את העיר כלל(. מדובר, אם כן בתעשיה בפני עצמה, בענפי ה"שירותים", 

המגלגלת אלפי שקלים ליום לכל אירוע חדירה. 


